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PETMOHAJILHEIE COPEBHOBAHMA IO BEJIOCMIIEOHOMY CIOPTY (8 3TAI)

KOMUATET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrnCOK YYACTHNKOB

18-19.03.2023

Ne n/n Ne roHw, damunusa nmsa KomaHga - TpeHep [ata PoxaeHus
Chno WBCM-banaxHuH C.B.
1 1 98 MoanecHukoB Erop Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016
2 2 99 Lywkosckuin JaHuun Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 12.06.2016
3 3 105  >KykoB PomaH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.09.2015
4 4 86 pywnH Anekcangp CI6 WBCM-banaxuuH C.B. 04.03.2014
5 5 88 KoteHkoB CemeH Chno WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014
6 6 104  JlaBpeHbTbeB PomaH Cn6 LWBCM-banaxHuH C.B. 11.07.2015
7 7 91 [oH4yapeHko ApTem CIo WBCM-banaxnuH C.B. 16.01.2014
8 8 89 epmaHeHko AHgpen CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 07.12.2014
9 9 90 KypkoB Unbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014
10 10 64 ConomatuH ApTem CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.09.2013
11 11 65 BacunbeB KoHcTaHTUH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013
12 12 66 BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013
13 13 67 CemeHoB Envcen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013
14 14 68 Canapoe Tumodei Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013
15 15 76 JleBueHko 3axap CIo WBCM-banaxnuH C.B. 22.09.2012
16 16 77 AnekceeB Epmak Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012
17 17 78 MaHoB AnekcaHap Cno WBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012
18 18 42 McaueHko Mnbs CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.08.2011
19 19 43 Lapoe Kupunn CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 01.06.2011
20 20 50 MpywnH Omutpun CI6 WBCM-banaxuuH C.B. 25.12.2010
21 21 49 [BoiHnkoB Bagum CIM6 WBCM-banaxuuH C.B. 15.03.2010
22 22 51 ["aBpunos Erop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010
23 23 59 Kutou, CBAATOCNaB CMNo WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009
24 24 58 Paee doma Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
25 1 45 MoanecHunkoBa Ennsaeseta CI6 WBCM-banaxuuH C.B. 19.01.2015
26 2 38 3aHkuHa AHa Cr6 WBCM-BanaxHuH C.B. 16.11.2013
27 3 41 Yymak AnekcaHgpa Cno6 WBCM-banaxHvuH C.B. 09.02.2013
28 4 37 MapynuHa Codbsi CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.02.2012
29 5 33 AdaHacbeBa [apbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011
30 6 28 CaxapoBa Bacunuca Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010
31 7 29 Penno Opuka CIe6 WBCM-banaxnuH C.B. 27.04.2010
Chno WWBCM-Bapkosa M.A.
32 1 148  Kwucenes Apocnas ChNo WBCM-bapkosa M.A. 05.01.2016
33 2 400  ®eokTncTOB AHTOH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015
34 3 145  Xasos [embsH ChNo WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015
35 4 147  WanyHoB Bavecnas CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 03.10.2015
36 5 144  TlpokoneHko UrHaT Chno WBCM-bapkoBa M.A. 13.06.2015
37 6 141 CmunpHoB CemeH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.05.2014
38 7 137  ®depopeHko PomaH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014
39 8 131 AnekceeB Bnagucnas CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014
40 9 128  XasoB ApceHwnii ChNo WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013
41 10 136  TlypuH Hukuta CI6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013
42 11 135  Xpywes Muxaunn CIo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013
43 12 133  [MpokoneHko Ecum Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 14.02.2013
44 13 129  CraueHko MaTBen CIo6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013
45 14 130  [MaHyeHko Neoprun Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 04.03.2013
46 15 132  ®deoktuctoB Makcum CNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 24.08.2013
47 16 124  CebicoeB PomaH Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 22.02.2012
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125
126
122
121
112
114
113
118
116
117
119
108
111
110
143

59
58
60
61
54
56
55
51
52
50
48
47

181
182
184
187
195
194
186
189
191
190
193
196
198
199
204
205

79
153
81
82
87
88
89

149
151
152
157
175
172
170

MNobepoHocueB KoHCTaHTUH
[po6HbI neb
YymaueHko Cepadum
PoxpecTtBeHcku JaHumn
"peunknH Knpunn
Conopgyxa Matsen
CmupHoB Bnagumup
CbicoeB UrHat

3bipsiHOB Kupunn

MMyxoB VBaH

LLleBuoB Makcum
Oenuncos UeaH

Kpyrnoe Ceprei
MaHdunos MNMnaTtoH
YrnoB KOHCTaHTUH

PoxgpecTtBeHckasa Japbs
TepeHTtbeBa KpuctuHa
3anogosHukoBa Anuca
Kuioy EkaTepuHa
BakyneHko AHacTacus
napewxkvnHa ApuHa
BaceHeBa Mapus
Pynesa AnekcaHgpa
MwuukaHok Kcenuns
KypamwwuHa KpuctunHa
PyneBa AHacTacus
Bensesa Mapus

ChNo WBCM-Benukuit HoBropoa

CemeHoB VBaH
Moposos Knpunn
HoBsonoackuii AnekcaHgp
KoTtpukos PomaH
MuxeeB ApceHnii
HeTpycos VBaH
["anbyeHko Mpuropun
TuxaHoBckui JaHumn
AHalwkuH Hukonan
CepBu3 Omutpui
Hosonoackun Omntpuii
HaymoB ApceHuii
HOomHuH MaTtBei
WnnuH Huknta

['pades JleoHung

AumHa Aptem

KoHcTaHTMHOBa Anuca
Hosonoackas Bacunuca
[payeBa AHTOHUHA
MununeHko Anecs
Poxkosa Huka
Koponesa Codus
AsgeeBa Mapus

ChNo6 WWBCM-Bbi6opr
Kosblpb AnekcaHap
CmupHoB AnekcaHap
Apmontok AnekcaHap
Axoenes Bnagucnas
CwmoneHues CtenaH
Buepy Bcesonop
Tumodpees NMaBen

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa

Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno LWBCM-Ben.Hosropopa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa

CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CI6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
CIo WBCM-bysHoB A.M.
CNo6 WBCM-bysiHos A.M.

21.12.2012
26.07.2012
29.09.2011
24.02.2011
25.08.2010
28.07.2010
16.07.2010
21.04.2010
26.05.2010
28.01.2010
17.09.2010
02.06.2009
15.04.2009
16.11.2009
02.10.2015

29.06.2014
18.07.2014
11.07.2014
04.01.2014
29.04.2013
09.11.2013
28.08.2013
18.09.2012
13.09.2012
21.03.2010
21.05.2009
22.02.2009

28.02.2014
00.00.2014
17.01.2013
09.09.2013
04.02.2011
28.06.2011
05.12.2013
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
28.05.2011
03.07.2011
28.07.2010
05.09.2010
02.04.2010
09.11.2009

01.12.2015
17.03.2015
29.04.2013
21.12.2013
05.02.2011
26.05.2010
19.06.2010

13.05.2010
29.12.2010
11.04.2010
14.01.2012
14.09.2015
12.04.2015
21.12.2014



105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132

133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
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339
171
167
165
158
159
161

70
69
64
67
66
65
63
149

217
215
216
214
210
213
207
206
208
209

92
91
90

332
341
346

398
231
230
232
240
222
225
229
343

154
94
95

157
97

101

100

102

251
250
249
296
303
305

Bep3nH Mapk
Opnos AnekcaHap
MepwmH Erop
EBcees dununn
Hasonuuk Erop
Bypak Muxaunn
Aranos Ceprei

Kopabnesa BepoHuka
MocTtaBHas Codums
["anaxvHa BepoHuka
MakapoBa AHacTacusi
CwmupHoBa [apbsHa
TypaeBa AnekcaHgpa
Bacunbesa KceHuns
Kupunnosa Munaxa
Chno WBCM-®appaxos M.®.
MwnxeeB Mapk
Tpycos 3pwk

Mpynec Uropsb
KopHunos Omutpun
KynuruHi Muxaun
KyuykoB PobepT
BasraHos Knpunn
Bonblwakos Butanuit
®upcos Cepren
KopHunos Aptemui

CadppoHoBa Codoust
CadppoHoBa Mapus
MyxoBa EkatepuHa

Chno WBCM-Knsses B.C.
PbikoB AnekcaHgp
Msacuwes VBaH
TpyweHkoB Tumodben

CLLUOP MeTtpoaBopuoBOro p-Ha

BopobbeB Hukuta

CwmupHoB Uropb

KyHuupbiH MBaH

YT1eB Anekcanap
MeTtpoB-Iopbatosckuin nnat
Buraes Mapar

TpycHukos Omutpun
Tynuncos AnekcaHap
BenuykuH Meb

BenwnuknHa Tamapa
WnbuHa MNonuHa
MoHyposa MNonuHa
CmupHoBa Tanucusa
JTbickoBa KceHus
CypkoBa AHHa
[apmaw YnbsHa
AngpeeBa AnekcaHgpa
OnumMmnumnckue Hagexabl CMN6
EropoykuH ViBaH
LleByeHko Knpunn
boposauH AnekcaHap
3apopviH Oanun
Opnoe Muxaun
dyHTUKOB JleB

CI6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CI6 WBCM-bysHoB A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CI6 WBCM-bysHoB A.M.

CIo6 WBCM-bysHoB A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cre WBCM-KonnuHo
CIno WBCM-KonnuHo
Cr6 WBCM-KonnuHo
CIno WBCM-KonnuHo
Cri6 WBCM-KonnuHo
CIno WBCM-KonnuHo
Cri6 WBCM-KonnuHo
CIno WBCM-KonnuHo
Cr6 WBCM-KonnuHo
CIno WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Chno WwWBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cno6 WBCM-KnsizeB B.C.
Cno6 WBCM-Knsases B.C.
Cno6 WBCM-Kusizes B.C.

CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha
CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha
CLLUOP MNeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpogsopLioBOro p-Ha
CLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpogsopLioBoro p-Ha

CLUOP lMeTpoasopLioBoro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpoasopLioBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpoasopLioBoro p-Ha
CLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpogsopLoBoro p-Ha
CLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha

Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnuiickne Hagexabl Cr6
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnuiickne Hagexabl Cr6
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnuiickmne Hagexabl Cr6

25.05.2014
30.09.2014
28.09.2013
28.11.2013
04.03.2012
03.08.2012
26.08.2012

31.10.2012
11.12.2013
10.05.2011
28.10.2011
17.05.2011
28.05.2011
06.02.2011
11.12.2012

22.09.2014
09.07.2014
13.10.2014
15.12.2013
06.03.2012
26.12.2012
04.02.2011
04.12.2011
28.04.2011
19.02.2012

31.01.2014
25.08.2011
01.11.2011

28.08.2014
11.05.2012
25.03.2012

15.10.2014
28.09.2011
05.04.2011
16.09.2011
15.03.2010
08.05.2013
26.10.2012
11.01.2012
20.06.2012

20.03.2014
28.05.2014
13.12.2013
23.04.2014
11.02.2013
23.01.2012
22.06.2012
21.03.2011

07.04.2014
02.09.2014
03.01.2013
20.09.2012
06.12.2012
15.08.2012



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

185
186
187
188

7 344  AkaToB Tumodewn
8 299  KoHgpauwkoB Tumodpen
9 302 Hosocenos Bnagmumnp
10 248  Kawkosckuit Hukuta
11 301 MwupoHoB meb
12 246  lNeTtyxoB Makcum
13 247  JleoHTbeB Knpunn
14 297  KasaHckui Apocnas
15 304 Conosbebl Vnbsa
16 295  bBenskos Kupunn
1 110  AwxgpeeBa EBa
2 108 bBapaHoBa Amenus
111 AxaToBa Codbs
CLUOP um. KopeHbKkoBa
1 350 KonssuH Anekcen
2 345  KopenaHoB Hukuta
3 255  WrowwH BpoHncnas
4 261 [MpuxogyeHko Hukonanm
5 395  WBakuH Anekcen
6 348  OnekoB BeHnamuH
7 258  MakcumoB Hukonac
8 260  TMapwwuH Knpunn
9 252  bynasuHueB MBaH
10 349  CrawoHok PomaH
11 259  MwupowHnyeHko Kupunn
12 320 KpaBueHko AHapen
13 319 LLlekenawsunun AnekcaHap
1 160  3emuoBa Omunu
2 135 Mautok AHacTtacus
3 159  Hosoxwunosa [apbs
4 138  LWy6uHa Oapbs

Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnuiickne Hagexabl Cr6
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnuiickne Hagexabl Cr6
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CIMo
Onumnurickne Hagexabl Clo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl CIo

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CIMo
Onumnurickne Hagexabl CIo

'n. cyobs 1 Kat.- BoosuH C.M.

CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.

KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I.I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T"
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T"
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T"
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T

CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B.
CLWOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B.

CLUIOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.

Cynobs Ha uHuwe, 1 Kar.- MBaHOB’B/

'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemeHoB [J.A

KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I.I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I.I"

03.12.2012
31.08.2011
23.12.2011
09.12.2011
14.12.2010
27.07.2010
03.06.2010
04.10.2010
23.07.2010
18.07.2011

31.05.2012
20.12.2011
01.10.2010

11.03.2013
03.02.2014
27.01.2013
11.02.2013
11.04.2013
08.12.2012
03.09.2011
07.04.2010
18.05.2010
14.01.2014
25.08.2011
28.03.2010
16.05.2009

11.07.2013
25.03.2012
26.05.2011
18.01.2010
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

_ PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTIOCMNOPTY HA TPEKE (8 3TAIT)

1619 Mapra FPYMMA CMPUHTA r- C.-Merepbypr
2023 ropa BenoTpek "NMokoChUHKC"
50 M c/x n3-noa pepHU
1 3ae3n
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTa 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn.50%

MecTt Ne damunus Wms Opranmsauus Darta 1 Cp.ck{ 2 |[Cp.ck{ 3 |[Cp.ck{Cymma
0 r-ka PoxpaeHus |3ae3n| Tb [3aesg| Tb |3aes3n| Tb | BpemeH
1 107 MokeeB 3axax Cho6 LWBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008| 2,861 62,92 2,876 [ 62,59 2,923 | 61,58 | 8,660
2 58 Paes doma ChM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 23.08.2009 | 2,853 | 63,09| 2,886 | 62,37 2,932| 61,39| 8,671
3 395 LieeTtkoB ApTem F'BY CMNB YOP Ne1 22.03.2006 | 2,813 63,99 2,870] 62,72 | 3,134 | 57,43 | 8,817
4 173 WmuHoBa Kamuna BY CIb YOP Ne1 15.02.2066 | 2,862 | 62,89] 2,905] 61,96 | 3,051 59,00| 8,818
5 205 AuuHa ApTem CMo6 WBCM-Ben.Hoeropog 09.11.2009 | 2,987 | 60,26 | 2,996 | 60,08 | 3,066 | 58,71 | 9,049
6 319 Wekenawsunu AnekcaHgp  CLUOP um. KopeHbkoBa-Jomout 16.05.2009 | 2,978 | 60,44 | 3,059 | 58,84 | 3,092 | 58,21 9,129
7 47 bensieBa Mapus ChMo6 WBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2009 | 3,041 59,19 3,044 59,13 | 3,077 | 58,50 | 9,162
8 46 CwnbaeBa CHexaHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007 3,250 55,38 3,304 | 54,48 3,353 | 53,68 | 9,907

rcK




¥ KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
T -
18-19 Mapra PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIOPTY HA TPEKE (8 OTAI)

r. C.-Metepbypr
2023 roaa FPYMNNA CMNPUHTA

BenoTpek "JlokocumHkc"

50 M c/x n3-noa pepHU

1 3ae3n
PE3YIIbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTa 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn.50%

MecTt Ne damunus Wms Opranmsauus Darta 1 Cp.ck{ 2 |[Cp.ck{ 3 |[Cp.ck{Cymma
0 r-ka PoxpeHus |3ae3g| Tb [3ae3p]| 1o |3ae3n| Tb | BpemeH
1 13 Anekcees JlaBpeHTun 'Y CINb YOP Ne1 12.12.2002 | 2,493 72,20 | 2,525] 71,29 2,491 72,26 | 7,509
2 125 TogvH Muxann 'BY CINb YOP Ne1 21.11.2004 | 2,500 72,00| 2,521 | 71,40| 2,588 | 69,55| 7,609
3 321 Wekenawsunu Jasug 'Y CINb YOP Ne1 01.08.2003 | 2,504 | 71,88 2,627 71,23 | 2,591 69,47 | 7,622
4 396 lanuxaHoB [eHuc rBY CMNB YOP Ne1 11.07.2006 | 2,614 | 68,86 | 2,622 | 68,65 | 2,637 | 68,26 | 7,873
5 170 Bbensiea AHHa F'BY CINB YOP Ne1 05.09.2006 | 2,814 | 63,97 | 2,851 63,14 2,904 61,98 | 8,569
6 187 l'yua Japbs FBY CMNB YOP Ne1 15.09.2006 | 2,903 | 62,00 2,943 | 61,16 2,981 | 60,38 | 8,827
7 169 KnumeHko OBenuHa I'BY CINB YOP Ne1 15.05.2007 | 2,928 | 61,48 | 2,936 61,31 2,980 60,40 | 8,844
8 118 Edbumosa Buktopus rBY CMNB YOP Ne1 27.06.2006 | 2,922 | 61,60 | 2,980 | 60,40 | 3,034 | 59,33 | 8,936

rcK



Y KOMUTET MO dU3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
T

18-19 Mapta PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (8 3TAIN)

2023 ropga

FPYTINA CTTPUHTA

50 M c/x n3-noa pepHU

2 3ae3q
PE3YIIbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTa 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn.50%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTt Ne damunus Wms Opranmsauns Darta 1 Cp.ck{ 2 |Cp.ck{ Cymma
0 r-ka Poxpgenus |3aesg| Tb |3ae3g| Tb [ BpemeH
1 107 Mokees 3axax Crne WBCM-bapkosa M.AA.  19.01.2008| 2,876 | 62,59 2,895| 62,18 5,771
2 58 Paes ®oma Cnn6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 | 2 908| 61,90 2,907 | 61,92 5,815
3 205 AuuHa ApTem Cri6 WBCM-Ben.Hosropog 09.11.2009 2,976 (60,48 | 3,074 | 58,56 [ 6,050
4 47 bBbensesa Mapus CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009 | 3,083 | 58,38 | 3,002 59,96 | 6,085
5 319 UWexkenawsunu Anekcaigp  CLUOP nm. Kopenbkosa-Jombut 16.05.2009 | 3,180 | 56,60 | 3,071 | 58,61 | 6,251
6 46 Cubaesa CHexaHa Cnno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 16.11.2007 | 3,292 54,68 | 3,348 53,76 6,640

cK




.

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (8 3TAIN)

18-19 MapTta r. C.-Metepbypr
2023 ropa PYMMA CMNPUHTA BenoTpek "JTokoChUHKC"
50 M c/x n3-noa pepHU
2 3ae3q
PE3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTa 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn.50%

MecTt Ne damunus Wms Opranmsauns Darta 1 Cp.ck{ 2 |Cp.ck{ Cymma
o r-ka PoxpeHus [3ae3pn| Tb |3ae3a| Tb | BpemeH
1 13 Anekcees JlaBpeHTui I'BY CINB YOP Ne1 12.12.2002 | 2,441 73,74 | 2,447 | 73,56 4,888
2 125 loguH Muxaun FBY CMNB YOP Ne1 21.11.2004 | 2,489 72,32| 2,546 70,70| 5,035
3 396 lanuxaHoB [eHuc I'BY CINB YOP Ne1 11.07.2006 | 2,587 | 69,58 | 2,566 | 70,15 5,153
4 321 Wekenawsunu Oasung 'BY CIB YOP Ne1 01.08.2003 | 2,535| 71,01| 2,664 | 67,57 | 5,199
5 170 BensieBa AHHa I'BY CIMNB YOP Ne1 05.09.2006 | 2,842 63,34 | 2,858 | 62,98 5,700
6 187 lyua Oapbs FBY CMNB YOP Ne1 15.09.2006 | 2,893 | 62,222,950 | 61,02| 5,843
7 118 EdwumoBa Buktopus I'BY CIMNB YOP Ne1 27.06.2006 | 2,951 61,00| 2,943 | 61,16 5,894
8 169 KnumeHko 3BenvHa 'BY CIb YOP Ne2 15.05.2007 | 2,951 61,00| 2,954 60,93 | 5,905

rcK




: KOMWTET MO ®U3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
W OEOEPALINSA BENOCUNEAHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e
18-19 Mapta PEMVIOHATbHBLIE COPEBHOBAHMUA MO BEIOCIMOPTY HA TPEKE (8 Otan)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MN.OEBYLWKW 2009-2010 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTa 2023 .

t°C 23; P 991; Bn.50%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 47 bBensesa Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009 12,927 8,375 21,302 42,25
2 89 AspgeeBa Mapus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 12,925 8,716 21,641 41,59
3 88 Koponesa Codus CINo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010 13,659 8,791 22,450 40,09
4 28 Caxapoa Bacunuca Cro WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 13,698 9,194 22,892 39,32
5 29 Penno 3puka Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 13,994 9,232 23,226 38,75
6 48 PyneBa AHactacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 14,169 9,188 23,357 38,53
7 138 LybuHa Oapbs )P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpann 18.01.2010 13,831 9,586 23,417 38,43
8 50 KypamuwwnHa KpuctuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 13,959 9,478 23,437 38,40
9 111 AxatoBa Codbs Onumnuiickne Hagexabl CI16 01.10.2010 14,241 9,855 24,096 37,35

rcK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

18-19 MapTa PEMIOHAJNBHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE (8 3tan)
2023 ropa MJ1.IOHOLLM 2009-2010 r- C.-Tetepbypr
' BenoTpek "JlokocumHkc"
T 250 m c/m
1 dTtan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTa 2023 .
t°C 23; P 991; Bn. 50%
MecTo Ner-ka ®amunua Umsa OpraHusauums Aara 125 m 125- PesynbTtat Cp.CcK-Tb
PoxaeHus 125m
1 58 PaeB ®oma CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 11,839 7,810 19,649 45,80
2 319 LUWekenawsunu Anekcangp CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B. 16.05.2009 12,457 8,310 20,767 43,34
3 320 KpaByeHko AHapel CLUOP nm. KopeHbkoBa-flombut A.B. 28.03.2010 12,537 8,366 20,903 43,06
4 246 letyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexabl Cro6 28.07.2010 12,462 8,550 21,012 42,83
5 116 3bipsHoB Knpunn CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.05.2010 13,061 8,368 21,429 42,00
6 205 AuuHa ApTtem CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 09.11.2009 13,140 8,418 21,558 41,75
7 112 [peyuniukmH Kupunn CIo6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.08.2010 13,261 8,406 21,667 41,54
8 119 LleBuoB Makcum CrI6 LWBCM-bapkosa M.A. 17.09.2010 13,112 8,627 21,739 41,40
9 193 Hoeonoackuii OMutpuii CNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 12,883 8,859 21,742 41,39
10 151 CmupHoB AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 12,920 8,844 21,764 41,35
11 195 MwuxeeB ApceHuii CNo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011 13,029 8,743 21,772 41,34
12 111 Kpyrnos Cepreii CrI6 LWBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 13,327 8,502 21,829 41,23
13 49 [BoliHukoB Bagum CI6 WBCM-banaxuuH C.B. 15.03.2010 12,923 9,007 21,930 41,04
14 152 Apmontok AnekcaHgp CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.04.2010 13,084 8,938 22,022 40,87
15 108 [eHucos VMBaH CIo6 LWBCM-Bbapkoea M.A. 02.06.2009 13,185 8,978 22,163 40,61
16 149 Ko3blpb AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 13,159 9,062 22,221 40,50
17 118 CblicoeB UrHaT CIo6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010 13,239 9,077 22,316 40,33
18 113 CmupHoB Bnagumup CrI6 LWBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 13,456 8,929 22,385 40,21
19 59 Kutoy CesTocnas CI6 WBCM-banaxuuH C.B. 15.06.2009 13,350 9,037 22,387 40,20
20 50 TpuwuH OMutpui Cr6 WBCM-BanaxHuH C.B. 25.12.2010 13,126 9,327 22,453 40,08
21 199 LunuH Hukuta CrI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 05.09.2010 13,199 9,315 22,514 39,98
22 198 [domHuH MaTtBei CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 28.07.2010 13,491 9,030 22,521 39,96
23 247 JleoHTbeB Kupunn Onumnuiickne Hagexabl Clr16 03.06.2010 13,432 9,112 22,544 39,92
24 252 bynasuHueB VBaH OP um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpanu 18.05.2010 13,620 9,207 22,827 39,43
25 114 Conogyxa MaTeen CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010 14,119 8,836 22,955 39,21
26 110 MaHdwunos NnatoH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 13,726 9,270 22,996 39,14
27 117 lMyxos VBaH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.01.2010 13,743 9,426 23,169 38,85
28 260 MMapwuH Kupunn )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpanu 07.04.2010 13,789 9,380 23,169 38,85
29 51 TaBpunoe Erop CIno WBCM-banaxuuH C.B. 17.12.2010 14,046 9,327 23,373 38,51
30 204 Tpaues JleoHng Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 02.04.2010 14,093 9,361 23,454 38,37
31 301 MwupoHos Neb Onumnunckmne Hagexabl CI6 14.12.2010 14,280 9,334 23,614 38,11
32 304 ConoBbeB Mnbs Onumnunckmne Hagexabl CIN6 23.07.2010 14,397 9,299 23,696 37,98

rcK




: KOMWTET MO ®U3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
W OEOEPALINSA BENOCUNEAHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e
18-19 Mapta PEMVIOHATbHBLIE COPEBHOBAHMUA MO BEIOCIMOPTY HA TPEKE (8 Otan)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MAJIBYUKK 2011 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
BockpeceHbe 19 Mapta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn.50%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 42 WcadeHko Unbs CNo6 WBCM-banaxnuH C.B. 18.08.2011 13,035 8,730 21,765 41,35
2 157 SkoBnesB Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 12,907 8,962 21,869 41,15
3 206 Bonbwakos Butanuii CMNo6 LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,458 9,454 22,912 39,28
4 122 YymaueHko Cepadum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 29.09.2011 13,650 9,284 22,934 39,24
5 196 HaymoB ApceHuit Cr6 WBCM-Ben.Hosropog 03.07.2011 13,870 9,169 23,039 39,06
6 208 ®upcos Cepreit ChNo6 LWBCM-KonnuHo 28.04.2011 13,922 9,126 23,048 39,05
7 207 bBasraHoe Kupunn CMNo6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,129 9,574 23,703 37,97
8 194 Hetpycos MBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.06.2011 13,796 9,972 23,768 37,87
9 248 KawkoBckuin Huknta Onumnunckme Hagexabl CI6 09.12.2011 14,055 9,756 23,811 37,80
10 43 LWapos Kupunn ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 14,201 9,722 23,923 37,62
11 259 MwupowHnyeHko Kupunn JP um. KopeHbkoBa-Pabkun A.M.Kpann 25.08.2011 14,459 9,783 24,242 37,13
12 258 MakcmmoB Hukonac )P uM. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpanu 03.09.2011 14,709 9,772 24,481 36,76
13 121 PoxpecTBeHckuin JaHnun CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 24.02.2011 14,670 9,861 24,531 36,69
14 295 benskoe Kupunn Onumnurickne Hagexabl Co6 18.07.2011 15,580 9,971 25,551 35,22
15 302 HoBocénos Bnagnmup Onumnunckne Hagexabl CI6 23.12.2011 15,503 10,566 26,069 34,52
16 299 KoHgpalikoB Tumodoen Onumnurickne Hagexabl Cro6 31.08.2011 16,863 11,191 28,054 32,08

rcK



il

18-19 MapTta

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2023 ropga

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (8 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

MN.OEBYLIKW 2009-2010 BenoTpek "MokoceuHKe”

FOHKA no OYKAM 30 kpyroB 5 n/c¢
2 Jtan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; BNn. 50%

Bpemsi 20HKU - 12:39,300 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,57
1 | 47 |benseBa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2009| 5| 2| 5 10] 1 22
2 | 88 |Koponesa Codhusi CrI16 WBCM-Ben.Hosropopa 26.05.2010| 3 5 3 12
3 | 28 |Caxaposa Bacunuca Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010| 2 2 11
4 | 48 |PyneBa AHacTtacusi CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.05.2009 | 1 213 8 11
5 | 89 |ABaeeBa Mapus CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 6 4
6 | 29 |Penno Opuka CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 1 2 4 3
7 | 111 |AkatoBa Codhbsi Onumnuiickne Hagexabl CI6 01.10.2010 1 2 7 3
8 | 50 |KypamwwuHa KpuctuHa Chno6 LWWBCM-Bbapkosa M.A. 21.03.2010 5 0
9 | 138 |Wy6uHa Oapbs DP nm. KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.Kpanu| 18.01.2010 9 0

rcK



i

18-19 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (8 OTAIN)

MJ1.FOHOLLUW 2009-2010

FOHKA no OYKAM 42 kpyra 7 n/d
2 Jtan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 50%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

CK

Bpewmsi 20HKU - 14:51,443 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 42,42
M-To | Ne roHuy damunusa nms OpraHuzaumst D'aTa o e g e pes-T
poxaeHns || o leol<slwlo] ~ HIE
1 | 111 |Kpyrnos Cepren CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 15.04.2009 3 10 1120 33
2 | 205 |AuunHa ApTtem CrI16 WBCM-Ben.Hosropopa 09.11.2009 7120 25
3 | 116 |3bipsiHOB Kupunn Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.05.2010 2 5 6 13
4 | 58 |PaeB doma CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 1 8 12
5 | 118 |CbicoeB UrHaT Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010 2 5 9 12
6 | 246 |MNeTyxoB Makcum Onumnunckue Hagexabl CI16 28.07.2010| 2 3 2 4 9
7 | 193 |HoBonoackuii OMutpuii CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 1 2 7
8 | 195 [MuxeeB ApceHnnii CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 04.02.2011 5 21 5
9 | 198 |domHMH MaTBei CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 413 4
10| 247 |JleoHTbeB Kupunn Onumnunckue Hagexabl CI6 03.06.2010 113 15 4
11| 319 |Wekenawswunn AnekcaHap CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. | 16.05.2009 | 1 3 21 4
12| 112 |FpeunwknH Kupunn Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 5 0
13| 113 |CmupHoB Bnagumump Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010 10 0
14| 320 |KpaB4yeHko AHopen CLIOP um. KopeHbkoBa-Aombut A.B. | 28.03.2010 11 0
15| 199 |WnnuH Hukuta CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.09.2010 12 0
16| 151 |CmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13 0
17| 119 |WeBuoB Makcum Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010 14 0
18| 49 |OeowiHnkoB Bagum Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 15.03.2010 16 0
19| 108 |OeHuncor MeaH Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 02.06.2009 17 0
20| 50 [IpvwwvH OmuTtpni Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010 18 0
21| 252 |bynaBuHueB VBaH IOP um. KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.KpanuH| 18.05.2010 19 0
22| 59 |Kuiouy CBatocnas ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009 20 0
23| 152 |Apmontok AnekcaHap Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.04.2010 22 0
24| 149 |Kosbipb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 CHAT
193 Hosonoackun Omutpun MpeaynpexaeHvne (HenpsAMonNuHenHasa e3na )



i

18-19 MapTta

2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MAJIBYMKK 2011

FOHKA no OYKAM 24 «kpyra 4 nid

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (8 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

2 JT1an
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 50%
Bpemsi 20HKU - 9:37,601 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,37
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa ol e v % il pes-T
FoHW, poxaeHus «~ . < s_ +
1| 42 |McayeHko Nnbsa Chno WBCM-banaxnuH C.B. 18.08.2011 5 10 1 20
2 | 157 |Akoenes Bnagucnas CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 2 5 5 10
3 | 206 |BonbliakoB Butanum Cno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 1 6 2 7
4 | 208 |dupcos Ceprei CMNo6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011 3 4 3 7
5 | 207 |BasraHoB Kupunn ChNo6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 14 5
6 | 121 |PoxpecTBeHckun JaHmuun CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 2 2 4 4
7 | 248 |KawwkoBckun Hukuta Onumnurickne Hagexabl CMo6 09.12.2011 6 1
8 | 194 |Hetpycos VBaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.06.2011 1 10 1
9 | 43 |Wapos Kupunn Chno WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 7 0
10| 122 |YymayeHnko Cepadum Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.09.2011 8 0
11| 196 |HaymoB ApceHun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.07.2011 9 0
12| 258 |MakcmmoB Hukonac DP 1m. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanwn| 03.09.2011 11 0
13| 295 |bensiko Kupunn Onumnuinickne Hagexabl Cl6 18.07.2011 12 0
14| 302 [HoBocénos Bnaaumup Onumnurickne Hagexabl Cro6 23.12.2011 13 0
15 | 299 |KoHapatlukos Tumodben Onumnunickne Hagexabl CI6 31.08.2011 15 0
16 | 259 [MupowwHuyeHko Kupunn PP um. KopeHbkosa-Pabkui A.M.Kpanu| 25.08.2011 CHAT
208 ®upcos Cepreit MoHwxkeHne Ha 1 n/c (BXOA B 3aHATLI KOPUAOP)

MCK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
w ®ENEPALMA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA CAHKT-METEPEBYPTA
e
18-19 Maprta PEMMOHAJNBHBIE COPEBHOBAHUSA MO BENNOCUMNEQHOMY CMOPTY (8 3TAMN) r C.-MeTen6vor
2023 ropga rPYMMA B - L. poyp

BenoTpek "JlokocumHkc"
Tpek-CkpeTy

2 Jtan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
AncTtaHums roHku: 20 Kpyros
t°C 23 P 991; Bn. 50%
Bpemsi roHKu : 07:22,71 CpepnHsia ckopocTb nobegutens - 40,63 KM/
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.
roHLyMKa PoxaeHus
1 114 Conogyxa Mateen CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010
2 110 MaHdwunos MNnatoH Cro WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009
3 51 aBpunos Erop Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010
4 204 payes NeoHung CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 02.04.2010
5 117 MyxoB ViBaH ChNo WBCM-bapkosa M.A. 28.01.2010
6 260 MapwuH Knpunn CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T, 07.04.2010
7 301 MwupoHoB 'ne6 OnumMmnuiickne Hagexabl Co6 14.12.2010
8 304 ConoBbeB Unbs Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 23.07.2010

rCK

rcK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

18-19 MapTa PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHWS MO BEJIOCUIMEOHOMY CMOPTY (8 OTAIM)
2023 ropa MANBbYNKA 2011
TPEK-OMHUYM
DUHAI
loHka

:’g Ne damnnuna Uma OpraHusauus Poﬁ:Tez:Mﬂ vt 250 M c/m o::a Utor
1| 42 [WcaueHrko Unbs CIM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 18.08.2011 | 1 | 21,765 | 1 2
2 | 157 |AxoBnes Bnagucnae CIM6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 14.01.2012 | 2 | 21,869 | 2 4
3 | 206 |bonbliakoB Butanui Cro LWBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 3 | 22,912 3 6
4 208 |®upcos Cepreit CnM6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011 | 6 | 23,048 | 4 10
5 | 207 |BasraHoB Kupunn CnM6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 | 7 | 23,703 | 5 12
6 | 122 [YymayeHko Cepacum CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 29.09.2011 | 4 | 22,934 | 10 | 14
7 | 196 |HaymoB ApceHuit Cr6 LWBCM-Ben.Hosropon 03.07.2011 | 5 | 23,039 | 11 | 16
8 | 194 [HeTpycos MBaH CIM6 LUBCM-Ben.Hosropon 28.06.2011 | 8 | 23,768 | 8 16
9 | 248 |Kawwkosckuin Hukuta Onumnuiickne Hapexabl CIN6 09.12.2011 9 | 23,811 7 16
10| 43 |Wapos Kupun Cn6 LWBCM-BanaxHux C.B. 01.06.2011 | 10 | 23,923 | 9 | 19
11| 121 |PoxpectBeHckuin Qanuun  (CMN6 LUBCM-Bapkosa M.A. 24.02.2011 |1 13| 24,531 | 6 19
12| 258 |Makcumos Hukonac CLUOP um. KopeHbkoBa-Pa6kuH | 03.09.2011 | 12 | 24,481 | 12 | 24
13 | 259 |MupowHuyerko Kupunn  |CLUOP um. KopeHbkoBa-PabkuH | 25.08.2011 | 11 | 24,242 | 16 | 27
14 | 295 | Bensikos Kupunn Onumnuiickue Hagexabl CM6 18.07.2011 | 14 | 25,551 | 13 | 27
15 | 302 |HoBocénoe Bnagumup Onumnuiickue Hagexabl CM6 23.12.2011 | 15| 26,069 | 14 | 29
16 | 299 |KoHapalukoB Tumodbei Onumnuiickvne Hagexabl ClM6 31.08.2011 | 16 | 28,054 | 15 | 31

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"



! KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
w OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
-—a
18-19 MapTa PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHWS MO BEJIOCUIMEOHOMY CMOPTY (8 OTAIM) C —MeTen6
2023 ropa MITIOHOLLM 2009-2010 ARy asitandel
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAN
M- [ata loHka
Ne Pamunana Nma OpraHu3aums rr250mcim | no | Wror
TO Poxnoexus ouKaMm
1| 58 |PaeB doma CnM6 WBCM-BanaxHux C.B. 23.08.2009 | 1 19,649 4 5
2 | 116 [3bipaHoB Kupunn CIe6 WBCM-bapkosa M.A. 26.05.2010 | 5 21,429 3 8
3 | 205 (AuuHa ApTem Cre6 WBCM-Ben.Hosropog 09.11.2009 | 6 21,558 2 8
4 | 246 [Metyxoe Makcum Onumnuickne Hagexabl Cr6 28.07.2010 | 4 21,012 6 10
5| 319 |Wekenawsunu Anekcangp |CLUOP nm. KopeHbkoBa-Aombut| 16.05.2009 | 2 20,767 1 13
6 | 111 |Kpyrnoe Ceprent CI6 WBCM-BbapkoBa M.A. 15.04.2009 | 12 | 21,829 1 13
7 | 193 |Hosonogckun Omutpui Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa 28.05.2011 9 21,742 7 16
8 | 320 |KpaBueHko AHapei CLUOP um. KopeHbkoBa-Oombut| 28.03.2010 | 3 20,903 14 17
9 | 112 |FpeunwkuH Knpunn Cre6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 | 7 21,667 12 19
10| 195 |MuxeeB ApceHuii CIM6 WBCM-Ben.Hosropog 04.02.2011 | 11 | 21,772 8 19
11| 118 |CbicoeB UrHaT CI6 WBCM-BbapkoBa M.A. 21.04.2010 | 17 | 22,316 5 22
12| 119 |WeBuoB Makcum CIM6 LWBCM-BbapkoBa M.A. 17.09.2010 | 8 | 21,739 17 | 25
13| 151 |CmupHoB AnekcaHap CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 | 10 | 21,764 16 | 26
14| 49 |OsoiHukoB Bagum Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 | 13 | 21,930 18 31
15| 113 |CmupHoB Bnagumup CIM6 LWBCM-BbapkoBa M.A. 16.07.2010 | 18 | 22,385 13 | 31
16| 198 |OomHuH MaTBei ChM6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.07.2010 | 22 | 22,521 9 31
17| 247 |NeoHTbeB Kupunn Onumnuiickue Hagexasl Cr6 03.06.2010 | 23 | 22,544 10 | 33
18| 108 |Oenuncos MBaH CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 02.06.2009 | 15 | 22,163 19 34
19| 199 |WwunuH Hukuta ChM6 WBCM-Ben.Hoeropog 05.09.2010 | 21 | 22,514 15 36
20| 152 |Apmontok AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.04.2010 | 14 | 22,022 23 37
21| 149 (Kosblpb AnekcaHap CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 | 16 | 22,221 24 40
22| 50 |FpuwmH OMuTtpuit CIM6 WBCM-BanaxHux C.B. 25.12.2010 | 20 | 22,453 20 | 40
23| 59 |[Kutoy CesiTocnas CIM6 WBCM-BanaxHux C.B. 15.06.2009 | 19 | 22,387 22 | M1
24| 252 |bynasuHues MBaH CLUOP vm. KopeHbkoBa-PabkuH | 18.05.2010 | 24 | 22,827 21 45
114 |Conoayxa MaTteew Cno WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 | 25 | 22,955
110 |MaHdunos MNnaToH Cno WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 | 26 | 22,996
117 |MyxoB VBaH CNo WBCM-bapkosa M.A. 28.01.2010 | 27 | 23,169
260 |MapwwuH Knpunn CLUOP vm. KopeHbkoBa-PabkuH | 07.04.2010 | 28 | 23,169
51 [FaBpwunos Erop CMo6 WBCM-BanaxHuH C.B. 17.12.2010 | 29 | 23,373
204 |lpayves JleoHnpa Cno WBCM-Ben.Hosropoa 02.04.2010 | 30 | 23,454
301 |MwupoHoB ne6 Onumnuitickne Hagexabl CM6 14.12.2010 | 31 | 23,614
304 |ConoBbeB Unbsa OnumMnuiickue Hagexabl CM6 23.07.2010 | 32 | 23,696

'n. cygpsa 1 Kat.- BoosuH C.M. : ] /
Cyaba Ha cuHnie, 1 Kar.- MBaHOB’B/. <"’/ L -
'n. cekpetapsb, 1 KaTt. - Cemeros [1.A - (,
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

18-19 MapTa PEMMOHAINbHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENIOCUMNEQHOMY CIOPTY (8 3TAN)
2023 ropa MN.OEBYLWKW 2009-2010
TPEK-OMHUYM
PUHAN

:IC; Ne damunma Uma OpraHnszauus Poﬁzgim uT 250 m c/m E:{:E Wror
1| 47 |bBensesa Mapus CIM6 LWBCM-BapkoBa M.A. 22.02.2009 | 1 21,302 | 1 2
2 | 88 |Koponesa Cocus CNo6 LWBCM-Ben.Hoeropog 26.05.2010 | 3 22,450 | 2 5
3| 89 |Aemeesa Mapus CIM6 WBCM-Ben.Hosropoa 19.06.2010 | 2 | 21641 | 5 | 7
4 | 28 |CaxapoBa Bacunuca CNo WWBCM-BbanaxHuH C.B. 27.12.2010 | 4 22,892 3 7
5| 48 |Pynesa AHactacus CIM6 LWBCM-BapkoBa M.A. 21.05.2009 | 6 | 23,357 | 4 | 10
6 | 29 |Penno 3puka CIM6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 27.04.2010| 5 | 23226 | 6 | 11
7 | 138 |Wy6uHa Oapbs CLLOP uM. KopeHbkoBa-PabkuH| 18.01.2010 | 7 | 23417 | 9 | 16
8 | 50 |KypamwwuHa KpuctuHa CIn6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 | 8 23,437 | 8 | 16
9 | 111 |AkaToBa Codobsi Onumnunckue Hagexasl CM6 | 01.10.2010 | 9 24,096 | 7 | 16

'n. cyabsa 1 Kat.- BooeuH C.M. % -

Cyabs Ha duHuwe, 1 KaT.- iBaHoB B,i(.-;/ /,z’ N
'n. cekpetaps, 1 Kart. - CemeHoB [ A-———————— (_,L;zj

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"



18-19 MapTta

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2023 ropga

MAJIBYMKK 2014-2015

T 250 m c/m

1 dtan
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 19 Mapta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (8 3Tan)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂzzwm 125 m 112255'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 86 [puwwnH Anekcanap CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 13,567 9,784 23,351 38,54
2 181 CemeHoB VBaH CIé6 LWBCM-Ben.Hosropoa 28.02.2014 14,004 10,221 24,225 37,15
3 217 MuxeeB Mapk CI6 LWBCM-KonnuHo 22.09.2014 14,557 10,208 24,765 36,34
4 182 Mopo3soB Kupunn CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoa 18.08.2014 14,482 10,463 24,945 36,08
5 171 OpnoB AnekcaHap CNe6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 30.09.2014 14,496 10,654 25,150 35,79
6 90 KypkoB Unbs CI6 WWBCM-banaxnuH C.B. 26.07.2014 14,571 10,604 25,175 35,75
7 88 KoteHkoB CemeH CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 14,641 10,679 25,320 35,55
8 175 CwmoneHueB CtenaH CIno6 WBCM-bysHoB A.M. 14.09.2015 14,632 10,744 25,376 35,47
9 332 PbikoB AnekcaHgp CINo6 LWBCM-KHsizes B.C. 28.08.2014 15,249 10,280 25,529 35,25
10 89 TepmaHeHko AHOpen Clo6 WBCM-Bbanaxuun C.B. 07.12.2014 15,163 10,992 26,155 34,41
11 91 T[oH4yapeHko ApTem CI6 LWBCM-BanaxuuH C.B. 16.01.2014 15,197 11,026 26,223 34,32
12 137 ®epopeHko PomaH CI6 LWUBCM-BapkoBa M.A. 21.06.2014 15,197 11,126 26,323 34,19
13 170 Twumodees MNaBen CINo6 LWBCM-bysiHoB A.M. 21.12.2014 15,089 11,307 26,396 34,10
14 250 LeByeHko Knpunn Onumnuiickne Hagexabl Cro6 02.09.2014 15,163 11,234 26,397 34,09
15 339 bBbep3uH Mapk CNe6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 25.05.2014 15,522 11,015 26,537 33,91
16 216 Tlpynec Uropb CI6 LWBCM-KonnuHo 13.10.2014 15,325 11,418 26,743 33,65
17 215 TpycoB Opuk CNe6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 15,746 11,214 26,960 33,38
18 144 TlpokoneHko UrHat CI6 LWUBCM-BapkoBa M.A. 13.06.2015 15,846 11,559 27,405 32,84
19 345 KopenaHoB Hukuta CLUIOP nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.K| 03.02.2014 15,983 11,537 27,520 32,70
20 400 ®deokTnCcTOB AHTOH CI6 LWUBCM-BapkoBa M.A. 23.07.2015 16,226 11,519 27,745 32,44
21 251 EropoykuH UBaH Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 07.04.2014 16,004 11,787 27,791 32,38
22 98 TloanecHukoB Erop Clo6 WBCM-Banaxuun C.B. 22.12.2016 15,849 11,956 27,805 32,37
23 145 Xasos [lemMbsiH CINo6 LWBCM-bapkoea M.A. 30.08.2015 16,491 11,425 27,916 32,24
24 99 LlwnwkoBckun JaHuun Clo6 WBCM-Banaxuun C.B. 12.07.2016 16,857 11,481 28,338 31,76
25 147 WanyHoB Bavecnas Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 22.09.2015 17,791 11,399 29,190 30,83
26 349 CrawoHok PomaH CLUOP um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.K| 14.01.2014 16,803 12,460 29,263 30,76
27 105 >Kykos PomaH Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 27.09.2015 17,660 13,201 30,861 29,16
28 148 Kucenes Apocnas Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 05.01.2016 18,379 12,539 30,918 29,11
29 104 JlaBpeHbTbLEB PomaH ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 11.07.2015 17,543 13,399 30,942 29,09
30 141 CwmupHoB CemeH Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.05.2014 17,820 13,792 31,612 28,47
31 172 Bwepy Bcesonopg CINo6 LWBCM-BysiHos A.M. 12.04.2015 20,410 15,831 36,241 24,83

rCK



: KOMWTET MO ®U3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
W OEOEPALINSA BENOCUNEAHOMO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e
18-19 Mapta PEMVIOHATbHBLIE COPEBHOBAHMUA MO BEIOCIMOPTY HA TPEKE (8 Otan)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa JOEBOYKN 2013-2014 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

1 OTan
PE3YJNIbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTa 2023 .

t°C 23; P 991; Bn. 50%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 92 CadpoHoBa Codus CrI6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 13,981 10,015 23,996 37,51
2 55 BaceHnea Mapus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 13,926 10,265 24,191 37,20
3 41 Yymak AnekcaHgpa CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 14,173 10,234 24,407 36,87
4 95 TloHyposa lNonuHa CLLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 14,210 10,513 24,723 36,40
5 60 3anoposHukoBa Anuca CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 14,533 10,318 24,851 36,22
6 54 BakyneHko AHacTacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 14,581 10,873 25,454 35,36
7 58 TepeHTtbeBa KpuctnHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014 14,625 11,004 25,629 35,12
8 82 Tununenko Anecs Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 23.12.2013 14,808 10,985 25,793 34,89
9 81 [pauyeBa AHTOHMHA Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 15,212 10,721 25,933 34,70
10 59 PoxpectBeHckasa Japbs CI6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 15,060 11,015 26,075 34,52
11 94  VnbuHa MNonuHa CLUOP lMNMeTponBopLiOBOro p-Ha 28.05.2014 16,092 10,580 26,672 33,74
12 61 Kuiou EkatepuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 15,595 11,211 26,806 33,57
13 153 Hosonoackast Bacunuca Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.03.2015 15,565 11,301 26,866 33,50
14 154 BenuyknHa Tamapa CLLUOP lMNeTponBopLOBOro p-Ha 20.03.2014 15,546 11,419 26,965 33,38
15 160 3emuoBa Omunu OP um. KopeHbkoBa-Pabkud A.M.Kpann 11.07.2013 15,852 11,130 26,982 33,36
16 79 KoHcTtaHTMHOBa Anuca Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.12.2015 16,308 10,992 27,300 32,97
17 56 TnagewkmHa ApnHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 09.11.2013 15,837 11,610 27,447 32,79
18 38 3aHkuHa AHa CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 16.11.2013 16,260 11,207 27,467 32,77
19 45 TopnecHukoBa EnusaBete CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 19.01.2015 16,300 11,411 27,711 32,48
20 69 TlocTtaBHas Cocus CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2013 17,162 11,931 29,093 30,94

cK



18-19 MapTta

2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (8 3Tan)

OEBOYKN 2011-2012

T 250 m c/m
1 dTtan
PE3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 Mapta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 50%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ::zm 125 m 1122:; PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 33 AdaHacbeBa [Japbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 12,577 8,566 21,143 42,57
2 63 Bacunbesa KceHus Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,032 8,771 21,803 41,28
3 37 MapynuHa Codbs CIn6 WBCM-banaxuuH C.B. 17.02.2012 13,491 9,093 22,584 39,85
4 108 bapaHoBa Amenus OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 20.12.2011 13,279 9,602 22,881 39,33
5 87 Poxkoa Huka CIMo6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,675 9,231 22,906 39,29
6 51 Pynesa AnekcaHgpa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 13,584 9,408 22,992 39,14
7 66 CmupHoBa [apbsiHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 13,625 9,370 22,995 39,14
8 70 Kopabnesa BepoHuka CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 14,151 9,450 23,601 38,13
9 65 TypaeBa AnekcaHgpa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 14,070 9,760 23,830 37,77
10 90 [lyxosa EkatepuHa Cro WBCM-KonnuHo 01.11.2011 14,224 9,781 24,005 37,49
11 67 MakapoBa AHacTacusi Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 28.10.2011 14,258 9,846 24,104 37,34
12 110 AHgpeeBa EBa Onumnuinickne Hagexabl Cl6 31.05.2012 14,098 10,085 24,183 37,22
13 64 T[anaxuHa BepoHuka CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 14,383 9,962 24,345 36,97
14 91 CadpoHoBa Mapus Chne WBCM-KonnuHo 25.08.2011 14,935 9,919 24,854 36,21
15 52 MuukaHok KceHust CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 13.09.2012 14,687 10,416 25,103 35,85
16 159 Hosoxwunosa dapbs CLUOP vm. KopeHbkoBa-leTtyxoBa T.A. 26.05.2011 15,925 10,036 25,961 34,67
17 149 Kupunnoea MunaHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 11.12.2012 16,337 10,833 27,170 33,12

cK
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18-19 MapTta

2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (8 OTAIN)
MAJIBYMKK 2014-2015

FOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/c¢

2 dTan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 990; Bn. 50%

Bpemsi 20HKU - 4:55,237 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,61
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst D'aTa oua g M pes-T
poxaeHns - ~ H +
1 | 88 |KoTteHkoB CemeH Cre6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 3 10 1 13
2 | 86 |"pywnH AnekcaHap Cr6 WBCM-banaxnuH C.B. 04.03.2014 5 6 2 11
3 | 181|CemeHoB UBaH Cro6 WBCM-Ben.Hosropog 28.02.2014 4 3 4
4 | 90 |KypkoB Unbs Chno WBCM-banaxuuH C.B. 26.07.2014 2 4 2
5 | 145]|Xa3oB dembsaH Cro6 WBCM-Bapkosa M.A. 30.08.2015 2 9 2
6 |339|bep3nH Mapk Chno WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 1 16 1
7 |332|PbixoB AnekcaHgp CINo6 WBCM-KHs3es B.C. 28.08.2014 5 0
8 | 170|Tumodbees Masen CIno WBCM-bysiHos A.M. 21.12.2014 6 0
9 | 182|Mopo3zos Kupunn CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 18.08.2014 7 0
10 | 250 |LLeB4eHko Knpunn OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 02.09.2014 8 0
11| 215|Tpycos Spuk Chno6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 10 0
12217 |[Muxees Mapk Cr6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 11 0
13 | 251 |EropoykuH NBaH Onumnunckme Hagexabl CI6 07.04.2014 12 0
14 | 171|Opnos AnekcaHap Chno WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 13 0
15 | 137 |PepopeHko PomaH Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014 14 0
16| 175|CmoneHueB CtenaH CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 15 0
17 | 216 |MNpynec Uropb Cno6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 17 0
18 | 345|KopenaHoB HukuTa CLUOP uMm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpgq 03.02.2014 18 0
19 | 144 |NpokoneHko UrHaT Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 19 0
20| 91 |F'oH4yapeHko ApTem CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 20 0
21| 98 |MNoanecHukos Erop Chno WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 21 0
22| 89 |'epmaHeHko AHOpen CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 22 0
231400 |PeokTnctoB AHTOH Cre6 WBCM-Bbapkosa M.A. 23.07.2015 23 0
24| 99 |Wnwikosckuin JaHuun Cno WBCM-banaxxuH C.B. 12.07.2016 CHSAT

86 'pviumH AnekcaHap

MpenynpexaeHvie (CroBop, HECNOPTUBHOE NoBeAeHe)

K
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18-19 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
SEOEPALMA BENTOCUMEOQHOIO CIMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (8 OTAIN)
JEBOYKN 2013-2014

FOHKA no OMKAM 10 «kpyroB 2 n/c¢
2 Jtan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 990; Bn. 50%

Bpemsi 20HKU - 4:31,424 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 33,21
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuzaumst poﬂzgim quM i ”/:13 é qur ladle pes-T
1 | 55 |BaceHeBa Mapus CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 2 10 1 12
2 | 81 |['payeBa AHTOHUHA CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 29.04.2013 5 4 3 9
3 | 41 [Yymak AnekcaHgpa ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 6 2 6
4 | 95 [MNoHypoBa MonuHa CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 13.12.2013 3 6 3
5 | 60 |3anogoBHuKoBa Anuca Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.07.2014 2 4 2
6 | 154|BenuukuHa Tamapa CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 20.03.2014 1 7 1
7 | 58 |TepeHTbeBa KpuctnHa Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.07.2014 5 0
8 | 54 |BakyneHko AHacTacus Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 8 0
9 | 94 |WnbunHa MNonuHa CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 28.05.2014 9 0
10| 59 [PoxagecTtBeHckast Japbs CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.06.2014 10 0
11| 61 [Kuiouy EkaTepuHa CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 04.01.2014 11 0
12| 79 |KoHcTaHTMHOBa Anuca CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 01.12.2015 12 0
13| 56 |[nsaewknHa ApynHa CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.11.2013 13 0
14| 45 |MognecHukoBa EnnsaeeTy Cneé WBCM-banaxHun C.B. 19.01.2015 14 0
15| 82 |MununeHko Anecsa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 23.12.2013 15 0
16 | 153 |HoBonoackas Bacunuca CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 17.03.2015 16 0
17 | 92 |CagppoHoBa Codus Cno6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 17 0
18| 69 [MocTaBHas Codus CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 11.12.2013 18 0
19| 38 |3aHkunHa AHa CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.11.2013 19 0
201 160[3emuoBa dmnnum OP nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH| 11.07.2013 20 0

cK
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18-19 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (8 OTAIN)
JEBOYKN 2011-2012

FOHKA no O4YKAM 18 kpyros 3 n/c

2 dTan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 990; Bn. 50%

Bpemsi 20HKU - 6:57,558 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 38,76
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHusaumst D'aTa oumran® g il pes-T
poxaenus | ~ . H +

1 | 63 |BacunbeBa Kcenus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011] 2 2 10 1 14
2 | 33 |AdaHacbeBa dapbs Crno WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011| 5 6 2 11

3 | 108 |bapaHoBa Amenus OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 20.12.2011 3 3 4 3 10
4 | 67 [MakapoBa AHacTacus ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 1 5 2 4 8

5 | 87 |PoxkoBa Huka CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 1 5 1

6 | 37 |MapynuHa Codbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 6 0

7 | 51 |PyneBa AnekcaHgpa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.09.2012 7 0

8 | 64 |lanaxvHa BepoHuka CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 8 0

9 | 110 |AHapeeBa EBa Onumnuiickne Hagexabl CI6 31.05.2012 9 0
10| 70 |Kopabnesa BepoHuka Chno WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 10 0
11| 65 |TypaeBa AnekcaHgpa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 11 0
12| 159 |HoBoxwunosa Japbs CLUOP nm. KopeHbkoBa-leTyxosa T.A. | 26.05.2011 12 0
13| 66 |CmupHoBa [apbsHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 13 0
14| 90 |Myxosa EkaTtepuHa Chno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 cHATa
15| 91 |CadpoHoBa Mapus Cno6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 cHATa
16| 52 |MwuukaHiok Kcenus Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 13.09.2012 cHATa
17 | 149 |Knpunnosa MunaHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 cHATa

rCK



18-19 MapTta

2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (8 3Tan)

MAJIBYMKK 2013

T 250 m c/m

1 dtan
PE3YJIbTATbI

BockpeceHbe 19 Mapta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 50 %

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂzzwm 125 m 112255'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 64 ConomaTuH Aptem CrI6 WWBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 13,093 9,317 22,410 40,16
2 184 Hosonoackun AnekcaHap CrI6 LWBCM-Ben.Hoeropoza 17.01.2013 13,343 9,126 22,469 40,06
3 129 CraueHko MaTeen CrI16 LUBCM-BapkoBa M.A. 26.06.2013 13,732 9,293 23,025 39,09
4 128 XasoB ApceHu CI6 LWUBCM-BapkoBa M.A. 12.07.2013 13,605 9,461 23,066 39,02
5 131 AnekceeB Bnagucnas Crl16 LWUBCM-BapkoBa M.A. 25.06.2014 13,770 9,790 23,560 38,20
6 65 BacunbeB KoHCTaHTUH Cr6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 13,655 9,968 23,623 38,10
7 165 EBceeB dununn CINo6 LWBCM-bysiHoB A.M. 28.11.2013 14,260 10,061 24,321 37,01
8 186 [anb4eHko [puropun CI6 LWBCM-Ben.Hoeropoza 05.12.2013 14,280 10,112 24,392 36,90
9 66 BonkoB AkuMm CrI16 WWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,401 10,098 24,499 36,74
10 135 Xpywes Muxann CI6 LWUBCM-BapkoBa M.A. 14.03.2013 14,145 10,391 24,536 36,68
11 167 MepwwmH Erop CINo6 LWBCM-bysiHoB A.M. 28.09.2013 14,396 10,142 24,538 36,68
12 249 bopo3avH AnekcaHap Onumnurickne Hagexabl Cro6 03.01.2013 14,718 10,281 24,999 36,00
13 222 buraes Mapat CLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 08.05.2013 14,730 10,385 25,115 35,84
14 133 TlpokoneHko Edunm CI6 LWUBCM-BapkoBa M.A. 14.02.2013 15,003 10,529 25,532 35,25
15 136 [ypuH Hukuta CrI16 LWBCM-BapkoBa M.A. 14.06.2013 15,213 10,533 25,746 34,96
16 67 CemeHoB Enucen Cr6 WWBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 15,281 10,688 25,969 34,66
17 350 KonsasuH Anekcen )P nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kparnn 11.03.2013 15,688 10,313 26,001 34,61
18 187 KotpukoB PomaH CI6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 09.09.2013 15,451 10,820 26,271 34,26
19 261 TlpuxogyeHko Hukonam )P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 00.00.2013 15,524 10,760 26,284 34,24
20 255 WrowwuH bpoHucnae )P uMm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 27.03.2013 15,680 10,800 26,480 33,99
21 132 ®deoktuctoB Makcum CrI16 LWBCM-BapkoBa M.A. 24.08.2013 15,164 11,358 26,522 33,93
22 130 TlaH4yeHko "'eoprum CI6 LWUBCM-BapkoBa M.A. 04.03.2013 15,250 11,340 26,590 33,85
23 395 WBakuH Anekcen OP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 11.04.2013 15,646 11,056 26,702 33,71
24 68 CanapoB Tumodben Clo6 WBCM-Banaxuun C.B. 09.07.2013 16,596 12,657 29,253 30,77
25 214  KopHunoe AmuTpuit Cno WBCM-KonnuHo 15.12.2013 18,822 11,397 30,219 29,78

rcK




. g KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
‘}'ﬁf SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
e =

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

18-19 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE (8 3Tan)
2023 ropa MAJBYMKKN 2012

T 250 m c/m
1 dTtan
PE3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 Mapta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 50%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂzzwm 125 m 112255'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 209 KopHunos Aptemun Cro WBCM-KonnuHo 19.02.2012 12,848 9,001 21,849 41,19
2 76 JleByeHko 3axap CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 12,802 9,155 21,957 40,99
3 191 AHawknH Hukonam CrI6 LWWBCM-Ben.Hoeropoza 29.03.2012 13,242 9,117 22,359 40,25
4 189 TuxaHoBckui [aHun CI16 LWWBCM-Ben.Hoeropopa 11.08.2012 13,375 9,356 22,731 39,59
5 225 TpycHukoB AMUTpUn CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 13,587 9,211 22,798 39,48
6 296 3apgopuH OaHun Onumnurickne Hagexabl Clro 20.09.2012 13,580 9,819 23,399 38,46
7 124 CbicoeB PomaH CI6 LWUBCM-BapkoBa M.A. 22.02.2012 13,764 9,700 23,464 38,36
8 125 [Mo6enoHocueB KoHcTaHTy CINo6 LWWBCM-bapkoea M.A. 21.12.2012 13,985 9,640 23,625 38,10
9 341 Mscuwes NBaH CI6 LWBCM-KHsa3eB B.C. 11.05.2012 14,294 9,642 23,936 37,60
10 213 KyuykoB PobGept CNe6 LWBCM-KonnuHo 26.12.2012 14,106 10,208 24,314 37,02
11 126 [Opo6GHbivi neb CI6 LWBCM-BapkoBa M.A. 26.07.2012 14,267 10,272 24,539 36,68
12 305 ®yHTUMKOB JleB Onumnunckne Hagexabl Crl6 15.08.2012 14,313 10,311 24,624 36,55
13 159 bBypak Muxaun CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 15,094 9,641 24,735 36,39
14 210 KynuruH Muxaunn CIno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 13,335 11,524 24,859 36,20
15 344 AkatoB Tumodpen Onumnurickne Hagexabl Cro6 03.12.2012 14,626 10,294 24,920 36,12
16 77 AnekceeB Epmak CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14,693 10,251 24,944 36,08
17 158 Haonuuk Erop CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 14,886 10,074 24,960 36,06
18 343 BenwuukuH neb CLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 20.06.2012 14,367 10,664 25,031 35,96
19 190 CepBus Omutpui CI6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012 14,640 10,475 25,115 35,84
20 78 MaHoB AnekcaHap CNno6 WBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 14,068 11,628 25,696 35,02
21 161 AranoB Cepren CIno6 WBCM-bysiHoB A.M. 26.08.2012 15,094 10,703 25,797 34,89
22 229 Tynucoe AnekcaHgp CLLOP MeTpoasopLioBoro p-Ha 11.01.2012 15465 10,517 25,982 34,64
23 303 Opnos Muxaun Onumnurickne Hagexabl Cro6 06.01.2012 15,695 11,136 26,831 33,54
24 348 OnekoB BeHnamuH )P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanui 08.12.2012 16,046 10,904 26,950 33,40
25 346 TpyweHkoB Tumodben Clo6 LWBCM-KHsizes B.C. 25.03.2012 18,446 12,543 30,989 29,04

rcK
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18-19 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

MAJIBYMKK 2013

2 dTan

FOHKA no OYKAM

PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn.50%

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

18

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (8 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

KpyroB 3 n/cd

BenoTpek "JlokocumHkc"

Bpemsi 20HKU - 7:22,574 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,57
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHuszaums 'D'aTa ou e g Ml pes-T
pOXaeHus - ~ . H +
1 | 184 |[HoBonoackuin AnekcaHgp CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 17.01.2013 5 5 6 2 16
2 | 65 |BacunbeB KoHcTaHTUH Chno WBCM-banaxHvuH C.B. 21.06.2013 2 3 10 1 15
3 | 128 | Xa3oB ApceHuii CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 1 2 4 3 7
4 | 64 |ConomatuH Aptem CIo WBCM-banaxnuH C.B. 18.09.2013 3 1 2 4 6
5 | 186 |FanbyeHko Mpuropui CrNe6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013 5 0
6 | 129 |CraueHko MaTtsen CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 6 0
7 | 66 |BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 7 0
8 | 167 |MepwwuH Erop CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 8 0
9 | 131 |Anekcees Brnagucnas CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 9 0
10 | 249 |Bopo3guH AnekcaHap OnumMmnurickne Hagexabl CM6 03.01.2013 10 0
11| 165 |EBceeB ®ununn CIno6 WBCM-bysaHos A.M. 28.11.2013 11 0
12| 67 |CemeHoB Enucei Chno6 WBCM-banaxvuH C.B. 24.08.2013 12 0
13| 222 |Buraes Mapart CLUOP MeTpoaBopLoBOro p-Ha 08.05.2013 13 0
14 | 255 |WrowwuH BpoHucnas P vm. KopeHbkoBa-PsabkuH A.M.Kpanu| 27.03.2013 14 0
15 135 | Xpywwes Muxaun CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.03.2013 15 0
16 | 133 |MpokoneHko Edpmm CI6 WBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013 16 0
17 | 132 |PeoktuctoB Makcum CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 24.08.2013 17 0
18 | 395 |VBaknH Anekcen P nm. KopeHbkoBa-PsabkmH A.M.Kpanu| 11.04.2013 18 0
19| 187 |KoTpukoB PomaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.09.2013 19 0
20| 350 |Konsaasun Anekcen P nm. KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.Kpanu| 11.03.2013 20 0
21 261 |NpuxogyeHko Hukonan PP um. KopeHbkoa-Pabkun A.M.Kpanv| 00.00.2013 21 0
22| 136 |'ypuH Hukuta CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013 CHAT
23| 68 |CanapoB Tumoden CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.07.2013 CHAT
241 130 |MaH4yeHko Neoprum CI6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 CHAT

CK
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18-19 MapTta

2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MAJIBYMKK 2012

2 dTan

FOHKA no OYKAM 18

PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 19 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; BNn. 50%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (8 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

kpyros 3 n/c

BenoTpek "JlokocumHkc"

Bpemsi 20HKU - 7:07,580 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,85
M-To ro'\:‘gm damunus umsa OpraHuszaums D'aTa ou e g il pes-T
poXaeHus - ~ ™ H +
1 | 189 | TuxaHosckun OJanun CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 11.08.2012 3 3 10 1 16
2 | 209 |KopHunos Aptemun CI6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 5 5 6 2 16
3 | 76 [NeBuyeHko 3axap Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 1 2 2 4 5
4 | 191 |AHawwkuH Hukonamn Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.03.2012 4 3 4
5 | 124 |CbicoeB PomaH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 2 5 2
6 | 210 |Kynurun Muxaun Chno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 1 17 1
7 | 296 |3agopuH Oanun Onumnunckme Hagexabl CI6 20.09.2012 6 0
8 | 190 |CepBun3 OmuTpuii Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012 7 0
9 | 341 [Msacuwes MeaH ChNo6 LWBCM-KHsazes B.C. 11.05.2012 8 0
10| 225 | TpycHukoB OmuTpuii CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 9 0
11| 125 [MNo6enoHocueB KOHCTaHTY CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012 10 0
12| 158 |HaBownuuk Erop Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 11 0
13| 126 |Opo6Hbii [Neb CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 26.07.2012 12 0
14| 343 |BenuuknH 'meb CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 20.06.2012 13 0
15| 305 [PyHTUKOB JleB Onumnunckne Hagexabl CI6 15.08.2012 14 0
16 | 229 | Tynucos AnekcaHap CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.01.2012 15 0
17 | 213 [Ky4ykoB PobepT Cno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 16 0
18| 77 |Anekcee Epmak CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 18 0
19| 78 [MaHoB AnekcaHap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 19 0
20| 161 |Aranos Ceprei CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012 20 0
21| 303 |Opnos Muxann Onumnunckue Hagexabl CI6 06.01.2012 21 0
22| 344 |AkatoB Tumodben OnumMmnurickne Hagexabl Cr6 03.12.2012 22 0
23| 159 |bypak Muxaun CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 23 0
24| 348 |OnekoB BeHnamuH P nm. KopeHbkoBa-Psi6kuH A.M.Kpany 08.12.2012 CHAT

rCK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

PEMMMOHAJBbHBLIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIOPTY (8 3TAIM)

18-19 MapTa MATBYMKN 2014-2015
2023 ropga
TPEK-OMHUYM
DUHAI
loHk
1 Ne damuauna Ums OpraHu3aums fata  r, 250 mciml ano | Mror
TO PoxneHnsa ouKa
1 86 |MpuwunH AnekcaHap Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 | 1 | 23,351 | 2 3
2 | 181 |CemeHoB MBaH Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa 28.02.2014 | 2 | 24,225 3 5
3| 88 |KoteHkoB CemeH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 | 7 | 25,320 | 1 8
4| 90 |Kypkoe Unbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 | 6 | 25,175 4 | 10
5| 182 |Mopo3soB Kupunn Cno6 WBCM-Ben.Hosropoa 18.08.2014 | 4 | 24945 9 | 13
6 | 217 [Muxees Mapk Cno6 WBCM-KonnuHo 22.09.2014 | 3 | 24,765| 12 | 15
7 | 332 |PbikoB AnekcaHap CIMNo6 WWBCM-KHsses B.C. 28.08.2014 | 9 | 25,529 | 7 16
8 | 171 |Opnos AnekcaHap Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 | 5 | 25,150 | 14 | 19
9 | 170 |Tumodbees MaBen Cno6 WBCM-BysaHoe A.M. 21.12.2014 [ 13] 26,396 | 8 | 21
10| 339 |Bbep3nH Mapk CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 [ 15] 26,537 6 | 21
11| 175 |CmoneHueB CtenaH Cl6 WBCM-bysaHos A.M. 14.09.2015 | 8 | 25,376 | 16 | 24
12| 250 |LWeB4yeHko Knpunn Onumnuinckue Hagexabl Cl16 02.09.2014 | 14| 26,397 | 10 | 24
13| 137 |®PenopeHko PomaH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014 | 12| 26,323 | 15 | 27
14| 215 |TpycoB Jpuk CMNo6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 | 17| 26,960 | 11 | 28
15| 145 |Xa3oB [embsH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015 | 23| 27916 | 5 28
16| 91 |loH4apeHko ApTem CrI6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 | 11| 26,223 | 20 | 31
17| 89 |[lepmaHeHko AHapen Cl6 WBCM-banaxuuu C.B. 07.12.2014 | 10| 26,155 22 | 32
18| 216 |MNpynec Uropb CrI6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 | 16| 26,743 | 17 | 33
19| 251 |EropouykvH NBaH Onumnuinckue Hagexabl Cl16 07.04.2014 | 21| 27,791 13 | 34
20| 144 [MpokoneHko UrHaT CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 | 18| 27,405 | 19 | 37
21| 345 |KopenaHoB Hukuta CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH| 03.02.2014 | 19| 27,520 | 18 | 37
22| 400 [®eokTcTOB AHTOH CINo6 LWBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015 [ 20| 27,745 | 23 | 43
23| 98 |lMognecHukos Erop Cl6 WBCM-banaxuuu C.B. 22.12.2016 | 22| 27,805 | 21 | 43
24| 99 |Wwvwkoscku OanHuun Cl6 WBCM-banaxuuu C.B. 12.07.2016 | 24| 28,338 | 24 | 48
147 |WanyHoB Bsivecnas CNo6 LWBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015 | 25] 29,190
349 |CrawoHok PomaH CLIOP um. KopeHbkoBa-PabkuH| 14.01.2014 | 26 | 29,263
105 |>Kykos PomaH ChMNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.09.2015 | 27 | 30,861
148 |Kucenes Apocnas CINo6 LWBCM-bapkosa M.A. 05.01.2016 | 28 | 30,918
104 |NlaBpeHbTLEB POMaH CINo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 11.07.2015 | 29| 30,942
141 |CmupHoB CemeH CINo6 LWBCM-bapkosa M.A. 25.05.2014 | 30| 31,612
172 |Buepy Bcesonop CINo6 LWBCM-bysiHoB A.M. 12.04.2015 | 31| 36,241

'n. cyabs 1 Kat.- BoosuH C.M.
Cyabs Ha uHnwe, 1 Kart.- NBaré

n. cekpetapb, 1 Kat. - CemefioB J.A___ " . 4

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

18-19 MapTa PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHWS MO BEJIOCUIMEOHOMY CMOPTY (8 OTAIM)
2023 ropa OEBOYKK 2013-2014
TPEK-OMHUYM
PUHAIN
lFoHk

:A(; Ne ®Pamunna Uma OpraHusaums Poﬁzzm vt 250 M c/m ::,I(: Uror
1] 55 |BaceHeBa Mapus ClN6 WBCM-bapkosa M.A. 28.08.2013 | 2 24,191 1 3
2| 41 [Yymak AnekcaHgpa CIn6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 | 3 | 24,407 | 3 6
3| 95 [MoHyposa MNonuHa CLLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha | 13.12.2013 | 4 | 24,723 | 4 | 8
4| 60 |3anomosBHukoBa Anuvca CN6 LUBCM-Bbapkosa M.A. 11.07.2014 | 5 24,851 5110
5| 81 [paueBa AHTOHMHA Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 29.04.2013 | 9 25933 |1 2 | 11
6| 54 [BakyneHko AHacTacusi CN6 LUBCM-Bbapkosa M.A. 29.04.2013 | 6 25454 | 8 | 14
7| 58 |TepeHtbera KpuctuHa CIM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 18.07.2014 | 7 | 25629 | 7 | 14
8| 92 [CadpoHoBa Cochus CMn6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 | 1 23,996 | 17 | 18
9| 59 |PoxnecTtBeHckasa Japbsa |CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 29.06.2014 | 10 | 26,075 | 10 | 20
10| 94 |WnbuHa MonuHa CLUOP MeTtpoasopuoBoro p-Ha | 28.05.2014 | 11 | 26,672 20
11| 154 |BenuuknHa Tamapa CLUOP MeTtpoasopuosoro p-Ha | 20.03.2014 | 14 | 26,965 20
12| 82 |Mununexko Anecs CMN6 LWBCM-Ben.Hosropoa 23.12.2013 | 8 25,793 | 15| 23
13| 61 |Kuioy EkatepuHa CMN6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 04.01.2014 | 12 | 26,806 | 11 | 23
14| 79 |KoHcTtaHTuHOBa Anuca CMN6 LWBCM-Ben.Hosropoa 01.12.2015| 16 | 27,300 | 12 | 28
15| 153 |Hosonoackasa Bacunuca |CM6 LUBCM-Ben.Hosropoa 17.03.2015| 13 | 26,866 | 16 | 29
16| 56 |InsgewkuHa ApuHa CIM6 WBCM-Bapkoea M.A. 09.11.2013 | 17 | 27,447 | 13 | 30
17| 45 |MNoanecHukosa Enusaseta |CMN6 LLUBCM-BanaxHuH C.B. 19.01.2015| 19 | 27,711 | 14 | 33
18| 160 |3emuoBa dmunu CLUOP um. KopeHbkoea-PsiokuH 11.07.2013 | 15 | 26,982 | 20 | 35
19| 38 |3aHkuHa AHa CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.11.2013 | 18 | 27,467 | 19 | 37
20| 69 [MoctaBHas Codus CIno6 LLBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2013 | 20 | 29,093 | 18 | 38

'n. cyabs 1 Kat.- BoosuH C.M.

Cyabs Ha puHnwe, 1 Kart.- ViBaHOB
'n. cekpetapb, 1 Kart. - Cemenos [1.A

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"



il

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

18-19 MapTa PEMMOHAINbHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENIOCUMNEQHOMY CIOPTY (8 3TAN)
2023 ropa OEBOYKKM 2011-2012
TPEK-OMHUYM
DUHAI
loHk
"1 Ne damumnma Umsa OpraHu3aums fara fur 250 mc/m |ano| WUror
TO PoxpgeHns ouka
1| 33 [AdaHacbeBa [Japbs CIM6 WBCM-banaxHux C.B. 14.06.2011 | 1 | 21,143 2 3
2 | 63 |Bacunbea KceHus CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 | 2 | 21,803 1 3
3 | 108 |bapaHoBa Amenus Onumnuiickne Hagexabl CM6 | 20.12.2011 | 4 | 22,881 3 7
4| 37 [MapynuHa Codbsi Ce6 WBCM-BanaxnuH C.B. 17.02.2012 | 3 | 22,584 6 9
5| 87 |PoxkoBa Huka CIM6 WBCM-Ben.Hoeropog, 05.02.2011 | 5 | 22,906 5 10
6 | 51 |PyneBa AnekcaHgpa Co6 WBCM-Bapkosa M.A. 18.09.2012 | 6 | 22,992 7 13
7 | 67 |MakapoBa AHacTacus Cr6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 [ 11| 24,104 4 15
8 | 70 |Kopa6nesa BepoHuka CIM6 LWBCM-BysaHos A.M. 31.10.2012 | 8 | 23,601 | 10 | 18
9| 66 |CwmupHoBa JapbsHa Cr6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 | 7 | 22,995 | 13| 20
10| 65 [Typaesa AnekcaHgpa CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 | 9 | 23,830 | 11| 20
11| 110 |AHgpeeBa EBa OnumMnuinckue Hagexabsl CM6 | 31.05.2012 | 12| 24,183 9 21
12| 64 [lanaxuHa BepoHuka Cr6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 | 13| 24,345 8 21
13| 90 [MyxoBa EkatepuHa C6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 [ 10| 24,005 | 14| 24
14| 159 |Hosoxunosa Oapbs CLUOP um. KopeHbkoBa-lMetyxd 26.05.2011 | 16| 25,961 | 12 | 28
15| 91 [CadpoHoBa Mapus Cne6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 | 14| 24,854 | 15| 29
16| 52 [MwuukaHiok KceHus C6 WBCM-Bapkosa M.A. 13.09.2012 | 15| 25,103 | 16 31
17| 149 |Kupunnosa MunaHa Cr6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 | 17| 27,170 | 17 | 34

'n. cyobs 1 Kat.- BaosuH C.M.

Cyabs Ha uHuwe, 1 Kar.- MBaHOB,Bfﬁij// ,;

v = /
'n. cekpeTapsb, 1 Kart. - CemeHoB A.A__ == ’f — (

=i

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

18-19 MapTa PEMMOHANbHBLIE COPEBHOBAHWS MO BEJIOCUIMEOHOMY CMOPTY (8 OTAIM)
2023 ropa MANbYNKN 2013
TPEK-OMHUYM
PUHAI

:Ic; Ne damunma Uma OpraHunsauus Poﬁzgim vt 250 M c/m E:{:E Utor
1| 184 |Hoeonoackuit Anekcangp |ClM6 LUBCM-Ben.Hosropog 17.01.2013 2 |22,469| 1 3
2| 64 [ConomatuH Aptem CNo WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 1 (22,410 4 5
3 | 128 |XasoB ApceHuit CIn6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 | 4 |[23,066( 3 7
4 | 65 |BacunbeB KOHCTaAHTUH CNo WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 6 |23,623| 2 8
5| 129 |CraueHko MaTBei CIn6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 | 3 [23,025| 6 9
6 | 186 |ranbuexko Mpuropwuii CIM6 LWBCM-Ben.Hosropoa 05.12.2013 | 8 (24,392 5 | 13
7 | 131 |Anekcees Bnagucnas CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 25.06.2014 | 5 [23,560| 9 | 14
8 | 66 |Bonkos Akum CMN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 09.02.2013 | 9 (24,499 7 | 16
9 | 165 |EBceeB dununn CIM6 LWBCM-BysaHos A.M. 28.11.2013 | 7 [24,321] 11 | 18
10| 167 |[MepwwH Erop CIM6 LWBCM-BysaHos A.M. 28.09.2013 | 11 (24,538 8 | 19
11| 249 |boposguH AnekcaHap Onumnuickme Hagexabl CM6 | 03.01.2013 | 12 | 24,999| 10 | 22
12| 135 |[XpyweB Muxaun CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 14.03.2013 | 10 [ 24,536 15 | 25
13| 222 |Buraes Mapat CLUOP NMeTpoasopuoBoro p-Hal 08.05.2013 | 13 [ 25,115 13 | 26
14| 67 |CemeHos Enuceit CMN6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 24.08.2013 | 16 [25,969| 12 | 28
15| 133 [MpokoneHko Echum CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 14.02.2013 | 14 | 25,532| 16 | 30
16| 255 |WUrowwuH BpoHucnas CLUOP um. KopeHbkoBa-Psiokul 27.03.2013 | 20 | 26,480( 14 | 34
17| 136 |'ypuH Hukuta CM6 WBCM-Bapkosa M.A. 14.06.2013 | 15 25,746 22 | 37
18| 350 |KonsisuH Anekceit CLLUOP um. KopeHbkoBa-Psabkuf 11.03.2013 | 17 |26,001| 20 | 37
19| 187 [KoTpukoB PomaH CM6 WBCM-Ben.Hosropoz 09.09.2013 | 18 [26,271]| 19 | 37
20| 132 |PeokTncToB Makcum CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 24.08.2013 | 21 (26,522 17 | 38
21| 261 |NpuxogueHko Hukonar CLUOP um. KopeHbkoBa-Psi6kul 00.00.2013 | 19 (26,284 21 | 40
22| 395 |MBakuH Anekcen CLUOP uM. KopeHbkoBa-Pabku| 11.04.2013 | 23 [ 26,702 18 | 41
23| 130 |MaHuyeHko Meoprui CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 04.03.2013 | 22 [26,590| 24 | 46
24| 68 |[Canapos Tumodben CM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 09.07.2013 | 24 | 29,253| 23 | 47

214 |KopHunos Omutpun Cr6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 30,219
'n. cyaoba 1 Kat.- BaosuH C.M. ’ Y
Cyaba Ha uHuwe, 1 Kart.- VIBaHem “*;’/ j‘ - (} -

'n. cekpeTapb, 1 KaT. - CemeHoB [1.A

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

18-19 MapTa PEMMOHAINbHbLIE COPEBHOBAHWA MO BENIOCUMNEQHOMY CIOPTY (8 3TAN)
2023 roga MAJIBYNKIA 2012
TPEK-OMHUYM
DUHAI
loHk

1 Ne damunma Uma OpraHusauus fara rMr250 mc/m | a no | Utor
TO PoxgeHus ouka
1| 209 |KopHunos ApTemun Chno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 | 1 21,849 2 3
2 | 76 [JleByeHko 3axap ClMo6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 2 21,957 3 5
3 | 189 |TuxaHoBckuin daHnn CI6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 11.08.2012 4 22,731 1 5
4 | 191 |AHawkuH Hukonan Cno6 WBCM-Ben.Hosropop, 29.03.2012 3 22,359 4 7
5| 124 |CbicoeB PomaH Cre6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012 | 7 23,464 5 | 12
6 | 296 |3agopuH OaHun Onumnuiickue Hapexabl Cr6 20.09.2012 | 6 23,399 7 13
7 | 225 [TpycHukoB Amutpui CLIOP MeTtpoaggopuosoro p-Ha | 26.10.2012 | 5 22,798 | 10 | 15
8 | 341 |Msicuwes VBaH Cro6 LWBCM-KHsazes B.C. 11.05.2012 | 9 23,936 9 | 18
9 | 125 [MobenoHocues KoHcTaHTMH  |CIM6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 21.12.2012 | 8 23625 | 11 | 19
10| 210 |KynuruH Muxaun CIn6 LWBCM-KonnuHo 06.03.2012 | 14 | 24,859 6 | 20
11| 126 |Opo6Hbin [Neb Chno WBCM-bapkosa M.A. 26.07.2012 | 11 24539 | 13 | 24
12| 213 |[KyuykoB PoGepT Cno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 | 10 | 24,314 | 17 | 27
13| 305 |PyHTMKOB JleB Onumnuiickne Hagexabl CI6 15.08.2012 | 12 | 24,624 15 | 27
14| 190 [CepBus Omutpui Cno6 WBCM-Ben.Hosropop, 29.04.2012 | 19 | 25,115 8 | 27
15| 158 |HaBowuwnk Erop Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 | 17 | 24,960 | 12 | 29
16| 343 |BenuukuH Nneb CLUOP MeTtpogsopuosoro p-Ha | 20.06.2012 | 18 25,031 14 | 32
17| 77 |Anekcees Epmak CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 | 16 | 24,944 | 18 | 34
18| 159 |Bypak Muxaun Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 | 13 | 24,735 | 23 | 36
19| 344 |AkatoB Tumoden Onumnuiickne Hagexabl CINo6 03.12.2012 | 15 | 24,920 | 22 | 37
20| 229 |Tynucos AnekcaHap CLUOP Metpoasopuosoro p-Ha| 11.01.2012 | 22 | 25,982 16 | 38
21| 78 [NaHoB AnekcaHap Cre6 WBCM-BanaxHuH C.B. 06.12.2012 | 20 | 25,696 | 19 | 39
22| 161 |Aranos Cepreit Cr6 WBCM-BysaHos A.M. 26.08.2012 | 21 25797 | 20 | M
23| 303 |[OproB Muxaun Onumnuiickne Hapexasl CrN6 06.01.2012 | 23 | 26,831 21 | 44
24| 348 |Onekos BeHnamuH CLUOP um. KopeHbkoBa-PsbkuH 08.12.2012 | 24 | 26,950 | 24 | 48

346 |TpyLlueHkoB Tumodpew Cr6 WBCM-KHsases B.C. 25.03.2012 30,989

'n. cyobsa 1 Kat.- Baosun C.M.

Cyaobs Ha uHuwe, 1 KaTt.- MBaHoB B.K.
'n. cekpetapb, 1 Kat. - CemeHos [1.A
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